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RONNY RASMUSSEN OG GYTRI 
 
 
Jeg representerer Ronny Rasmussen. Han har kontaktet meg i det han er blitt gjort kjent med «til-
bakemelding på mottatte redegjørelser m.m-gnr.41, bnr. 3, 4, 15, 16 – Grødemsvegen» skrevet 
av Reidun og Per Gytri.  
 
I brevet står det: 
 
«Vi har ikke kunnet sende en formell byggesøknad fordi Ronny Rasmussen har trenert saken uten 
grunn siden 2019 da vi fikk en skriftlig avtale med ham om å overta hans part i sameiget. Etter 
en saksbehandlingsfeil i kommunen nektet han siste underskrift, som kommunen i ettertid så at 
manglet.»   
 
Ronny Rasmussen kjenner ikke til noen saksbehandlingsfeil i kommunen og at han har nektet å 
skrive under. Ronny Rasmussen har heller ikke trenert noe.  
 
Partene har inngått rettsforlik I rettsforlikets punkt 1 står det at  
 
«Reidun og Per Gytri overtar halvparten av nausttomt tilhørende eiendommen 41/4 i Karmøy 

kommune, mot å betale kr 150 000 med tillegg av omkostninger.»   
 
Forfall er etter rettsforliket at «advokat Høines avklarer med Karmøy kommune hvilke tillatelser 

som kreves for overskjøting av eiendomsrett i sameie for nausttomten omhandlet i pkt 1, innen én 

måned fra d.d.»  
 
Dette har vi aldri fått informasjon om, vi vet ikke om dette er gjort. Innfortolket i rettsforliket er 

at det er et pålegg til advokat Høines. 
 
Videre stod det: 
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«Han forestår også utarbeidelse av skjøte. Kjøpesummen gjøres opp når skjøte foreligger og 

overføring kan skje. Tilsvarende avklarer advokat Høines overfor Karmøy kommune videre saks-

behandling for overskjøting av biteigen, innen samme frist. Overskjøting skjer når dette er av-

klart» 
 
Overskjøting skulle skje når det var avklart.  
 
Det er nå gått lang tid uten at dette er avklart.  
 
Som det fremgår er det ikke Ronny Rasmussen som har trenert gjennomføringen, det ansvaret 
har Reidun og Per Gytri ansvaret for.  
 
Rettsforliket er fra februar 2022 og det er aldri inngått noen avtale i 2019, som de skriver. 
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